

TH OVERFLADE ApS

Æblevej 5
5853Ørbæk

CVR-nr. 32789560

Årsrapport 1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026

Tommy Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TH OVERFLADE ApS Æblevej 5 5853Ørbæk
CVR-nr.	32789560
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Tommy Henningsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 123.775, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.873.119, og en egenkapital på kr. 2.277.211.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		114.561	134.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.766	-5.636
Driftsresultat		108.795	128.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		59.537	-48.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.203
Andre finansielle indtægter		132	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-138	0
Andre finansielle omkostninger		-26.475	-60.215
Resultat før skat		141.851	23.323
Skat af årets resultat		-18.076	-16.576
Årets resultat		123.775	6.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	61.000
Overført resultat		44.375	-54.253
Resultatdisponering		123.775	6.747

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.843.859	2.784.599
Materielle anlægsaktiver		2.843.859	2.784.599
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		2.843.859	2.784.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	94.696
Udsudte skatteaktiver		0	7.387
Andre tilgodehavender		21	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.542	2.845
Periodeafgrænsningsposter		18.697	9.624
Tilgodehavender		29.260	114.552
Omsætningsaktiver		29.260	114.552
Aktiver		2.873.119	2.899.151

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.072.811	2.028.437
Udbytte for regnskabsåret		79.400	61.000
Egenkapital		2.277.211	2.214.437
Hensættelser til udskudt skat		5.651	0
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	59.537
Hensatte forpligtelser		5.651	59.537
Gæld til realkreditinstitutter		256.017	331.422
Deposita		54.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	310.017	385.422
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.412	67.419
Gæld til banker		100.068	112.057
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.446	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.580	14.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760	5.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.974	16.005
Kortfristede gældsforpligtelser		280.240	239.755
Gældsforpligtelser		590.257	625.177
Passiver		2.873.119	2.899.151
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.028.436	61.000	2.214.436
Foreslået udbytte	0	0	79.400	79.400
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	44.375	0	44.375
Egenkapital 31. december 2025	125.000	2.072.811	79.400	2.277.211

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	256.017	71.412	0
Deposita	54.000	0	54.000
	<u>310.017</u>	<u>71.412</u>	<u>54.000</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 1.504 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.844.
